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Lääketieteellisten alojen valintakoe vuonna 2012 - valintakoemateriaali muuttuu  

 

Lääketieteen, hammaslääketieteen ja eläinlääketieteen lisensiaatin tutkintoon johtaviin 

koulutus/tutkinto-ohjelmiin opiskelijat valitaan yhteisellä, viidellä yliopistopaikkakunnalla ja kuudessa 

tiedekunnassa samanaikaisesti järjestettävällä valintakokeella.  

 

Kevään 2012 valintakoe uudistuu siten, että koe perustuu lukion biologian, fysiikan ja kemian 

pakollisten ja syventävien kurssien opintosisältöihin sekä kokeessa jaettavaan lisäaineistoon. Näin  

luovutaan noin kymmenen vuotta käytetystä valintakoekirjasta: Galenos - johdatus lääketieteen 

opintoihin.  

 

Lukiokurssien ainekohtaiset oppimistavoitteet on kuvattu lukion opetussuunnitelman perusteissa 

(2003) eli valintaperusteissa ei luetella valintakoekirjoja yksityiskohtaisesti. Tiedekuntien  

opiskelijavalintaperusteet eivät muutu muilta osin; valtaosa opiskelijoista valitaan yhteispistekiintiössä 

eli siten, että ylioppilastutkinnosta annettavat alkupisteet yhdistetään valintakoepisteisiin ja osa 

valitaan edelleen pelkän valintakokeen perusteella.  

 

Valintakoeperusteiden muutoksella pyritään siihen, että entistä useampi voisi aloittaa lääketieteen 

opinnot heti lukion jälkeen. Opetus- ja kulttuuriministeriö on asettanut yleiseksi tavoitteeksi, että noin 

puolet tiedekuntiin hyväksytyistä opiskelijoista olisi ensimmäistä koulutuspaikkaa hakevia 

(pääsääntöisesti pyrkimisvuoden uusia ylioppilaita).  

 

Lääketieteellisissä tiedekunnissa hyväksyttyjen uusien ylioppilaiden osuus on ollut voimakkaassa 

laskussa. Vuonna 2011 eri tiedekuntien lääkärikoulutukseen hyväksytyistä oli saman vuoden 

ylioppilaita reilusti alle 20 %, hammaslääketieteessä ja eläinlääketieteessä heitä oli jopa vähemmän 

kuin 10 %.  

 

Muutoksen tavoitteina on myös opiskelijavalintaprosessin keventäminen ja pyrkijöiden keskinäisen 

tasa-arvon lisääminen. Vuosikymmenen samana pysynyt valintakoekirja johtaa toistamiseen pyrkivien 

hakijoiden suosimiseen.  Myös kalliiden valmennuskurssien merkitys on korostunut valintakoekirjan 

pysyessä useita vuosia samana.  
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